NOTICE

2020 年度全日本学生ヨット選手権北海道予選

NO.1

大会参加者各位

  下記の件、通知いたします。

掲示日時
2020 年 ９月 6 日

時 分 秒

レース委員会 委員長  林 健太

〈〈 記 〉〉

レース公示 記載事項の変更

NOR「３. 参加資格および申し込み」について、下記の通りに変更する。

【変更前】

3.2 参加申込み

(1) 以下の参加申込書の全てに記入の上、2020年 9 月 11 日(金)までに下記あてに電子メールで必着

すること。

【変更後】

3.2 参加申込み

(1) 以下の参加申込書の全てに記入の上、2020年 9 月 18 日(金)までに下記あてに電子メールで必着

すること。

NOR「４ . 参加費用 」について、下記の通りに変更する。

【変更前】

4.2 エントリー費の振込

振込期限 2020 年 9月 11 日(金)

【変更後】

4.2 エントリー費の振込

振込期限 2020 年 9月 18 日(金)

以上